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/. N Montageanleitung - Stitzrad (DE)
-P '8 e Mounting instructions - supporting wheel (EN)
Navodilo montaze - podporno kolo (SI) Dok.: 400718-01

1. - Montage Position 4 3. - Montage Position 5

- installation positions 4 - installation position 5

- namestitev pozicije 4 - namestitev pozicije 5
2. - Verschrauben Position 4 4. - Montage Position 6

- screwing position 4 - installation position 6

- vijacenje pozicije 4 - namestitev pozicije 6

* fur die Verwendung des
Schraubenmaterials, siehe Detail A

* for use of the screw material, see
detail A

* za uporabo vijaénega materiala
glejte detajl A

Stiddiste, Parts list, Kosovmica
Stiick
Name, Naziv Pieces
Kos
Sicherhei tsmutter M10
1 lock nut M10 2,00
Varovalna matiaca M10
Sechskantschraube M10x25
2 hexagonal head screw M10x25 2,00
Vijak Sestkotna glava M10x25
Scheibe 10.7
3 Washer 10.7 2,00
PodloZka 10.7
Halter fiir Stitzrad
4 bearer Supporting wheel 1,00
nosilec podpornega kolesa
Stitzrad
5 supporting wheel 1,00
podporno kolo
Etikett
6 sticker 1,00
nalepka

Alle Abbildungen sind Musterabbildungen / All illustrations are representative/Vse slike so reprezentativne

Fur die fachgerechte Montage ist der Kunde verantwortlich. Fir eventuelle Sach- oder Personenschdden, die durch unsachgemaRe
Montage entstehen, Gbernimmt die Fa. TPV keine Haftung. The customer is responsible for proper mounting. The company TPV
assumes no liability in case of any property damage or personal injury caused by improper mounting. Za pravilno vgradnjo, je
odgovorna stranka. Za kakrsno koli Skodo ali osebno poskodbo, zaradi nepravilne montaze, podjetje TPV ne prevzema nobeng

odgovornosti. 1/1




